
PRZEDSZKOLE NR 4'',;
Z  ODDZIALE!’  IHTiÓRACyjMYffl

\d  SOWALKACe..- .
<- ¿«o Suwf i i.L SWodowr-Kiej 7 

W500N 800414470

Zarządzenie nr 13/2020
Dyrektora Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach

z dnia 5 czerwca 2020 r.
w sprawie organizacji pracy jednego oddziału przedszkolnego Przedszkola nr 4 
z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach przeniesionego do pomieszczenia w Szkole 
Podstawowej nr 2 w Suwałkach i dwóch oddziałów przedszkolnych przeniesionych do 
Przedszkola nr 2 w Suwałkach w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem covid-19.

Na podstawie:

Wytyczne przeciwepidemiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 czerwca 2020 r. dla 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 
przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, wydane na podstawie art. 8a 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567)

Zarządzenia nr 203/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie 
przeniesienia dwóch oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w Przedszkolu nr 4 
z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach do pomieszczeń w Przedszkolu nr 2 Suwałkach, 
zarządza się, co następuje:

Zarządzenia nr 225/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
przeniesienia jednego oddziału przedszkolnego funkcjonującego w Przedszkolu 
nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach do pomieszczenia w Szkole Podstawowej nr 
2 Suwałkach, zarządza się, co następuje:

§1

1. Organizacja pracy jednego oddziału przedszkolnego Przedszkola nr 4 z Oddziałem 

Integracyjnym w Suwałkach w pomieszczeniu Szkoły Podstawowej nr 2 w Suwałkach:

a) Ustala się godziny pracy przedszkola od 7.00 do 16.00.

b) Ustala się maksymalną liczbę dzieci w przedszkolu do 14.

c) Ustala się maksymalną liczbę dzieci w grupie do 14.

2. Organizacja pracy dwóch oddziałów przedszkolnych Przedszkola nr 4 z Oddziałem 

Integracyjnym w Suwałkach w pomieszczeniach Przedszkola nr 2 w Suwałkach:

a) Ustała się godziny pracy przedszkola od 7.00 do 16.00.

b) Ustala się maksymalną liczbę dzieci w przedszkolu do 32.

c) Ustala się maksymalną liczbę dzieci w grupie do 16.



§2

Traci moc Zarządzenie nr 10/2020 Dyrektora Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w 

Suwałkach z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie organizacji pracy dwóch oddziałów 

przedszkolnych Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach przeniesionych do 

pomieszczeń Przedszkola nr 2 w Suwałkach w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem covid-19 i Zarządzenie nr 12/2020 Dyrektora Przedszkola nr 4 z Oddziałem 

Integracyjnym w Suwałkach z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie organizacji pracy jednego 

oddziału przedszkolnego Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach 

przeniesionego do pomieszczenia w Szkole Podstawowej nr 2 w Suwałkach w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. od dnia 8 czerwca 2020 r.


